
 

Областное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«Ивановский медицинский колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 15.08.2025 г.  № 204у-25 

 
 

 

О зачислении поступающих на первый курс обучения  

по программам среднего профессионального образования 

 

 

В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «ИМК» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2025-2026 учебный год, приказываю: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет 

бюджетных ассигнований областного бюджета по основным 

профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования очной формы обучения с 01 сентября 2025 г. лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об 

образовании: 

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе 

основного общего образования (срок обучения 3 года 10 месяцев) 

(приложение 1). 

1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ 

Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения 2 года 

10 месяцев) (приложение 2). 

1.3. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе 

основного общего образования (срок обучения — 3 года 10 месяцев) Шуйского 

филиала (приложение 3). 

1.4. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ 

Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения — 2 

года 10 месяцев) Шуйского филиала (приложение 4). 

Основание: протокол приемной комиссии ИМК от «15» августа 2025 г. 

2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования очной 



 

формы обучения с 01 сентября 2025 г. лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании: 

2.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе 

основного общего образования (срок обучения 3 года 10 месяцев) 

(приложение 5). 

2.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе 

среднего общего образования (срок обучения 2 года 10 месяцев) (приложение 6). 

2.3. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ 

Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения 2 года 

10 месяцев) (приложение 7). 

2.4. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе 

основного общего образования (срок обучения 3 года 10 месяцев) Шуйского 

филиала (приложение 8). 

2.6. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ 

Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения 2 года 

10 месяцев) Шуйского филиала (приложение 9). 

2.7 По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе 

медицинского среднего профессионального образования (срок обучения 1 год 6 

месяцев) Шуйского филиала (приложение 10). 

2.8. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе 

профильного среднего профессионального или высшего профессионального 

образования (срок обучения 10 месяцев) (приложение 11). 

2.9 По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.07 Стоматологическое дело, квалификация Фельдшер 

стоматологический, на базе среднего общего, среднего профессионального 

образования (срок обучения 2 года 10 месяцев) (приложение 12). 

2.10 По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.06 Стоматология профилактическая, квалификация 

Гигиенист стоматологический, на базе среднего общего, среднего 

профессионального образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) (приложение 

12). 

 

3. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования очно-

заочной формы обучения с 01 сентября 2025 г. лиц, рекомендованных 



 

приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об 

образовании: 

3.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего образования 

(срок обучения 2 года 10 месяцев) (приложение 14). 

3.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего образования 

(срок обучения 3 года 10 месяцев) (приложение 15). 

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                Т.В. Кудрина 

 
  



 

Приложение 1 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 
 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело, квалификация Фельдшер, на базе основного общего образования 

(срок обучения 3 года 10 месяцев) 
 

1 Долганова Елизавета Владимировна 
2 Батракова Мария Александровна 
3 Якубова Ксения Илхановна 
4 Позигунова Дарья Дмитриевна 
5 Бахирев Матвей Дмитриевич 
6 Давыдова Софья Дмитриевна 
7 Абакаров Махач Мурадович 
8 Гурьева Ксения Евгеньевна 
9 Аханов Ярослав Алексеевич 
10 Вишнякова Мария Александровна 
11 Баглаева Дария Константиновна 
12 Учаев Максим Андреевич 
13 Царев Владислав Алексеевич 
14 Гулько Анастасия Александровна 
15 Бустонова Лилия Шовкатжоновна 
16 Антонова Валерия Михайловна 
17 Ежова Екатерина Алексеевна 
18 Колыхаева Елизавета Александровна 
19 Морохова Елизавета Алексеевна 
20 Малышева Яна Алексеевна 
21 Чернова Дарья Васильевна 
22 Шевырина Елизавета Львовна 
23 Рожков Максим Юрьевич 
24 Румянцев Виктор Борисович 
25 Морозова Валентина Александровна 
26 Гвоздева Арина Сергеевна 
27 Оськина Татьяна Александровна 
28 Попрушко Дмитрий Владимирович 
29 Витязев Иван Юрьевич 
30 Гущина Виталина Алексеевна 
31 Зиганьшина Александра Михайловна 
32 Карпова Евгения Константиновна 
33 Киселев Александр Анатольевич 
34 Кропова Мария Сергеевна 



 

35 Кутузова Арина Олеговна 
36 Периг София Васильевна 
37 Шакина Ульяна Константиновна 
38 Шахбасова Алина Амридовна 
39 Эстоева Танзила Мухарбековна 
40 Тужилова Ксения Ивановна 
41 Егорова Александра Игоревна 
42 Слепнева Александра Вячеславовна 
43 Козлова Юлия Владимировна 
44 Валькова Алена Алексеевна 
45 Волкова Анастасия Сергеевна 
46 Турусова Калерия Евгеньевна 
47 Безирганов Александр Антонович 
48 Карабанов Илья Валерьевич 
49 Родина Олеся Павловна 
50 Саломатова Софья Юрьевна 
51 Шохусейнова Ходжияхон Шукриллоевна 
52 Гизатулина Полина Сергеевна 
53 Ивлева Ирина Евгеньевна 
54 Коныгина Александра Ивановна 
55 Потокова Полина Андреевна 
56 Шабанина Алеся Руславовна 
57 Жукова Екатерина Дмитриевна 
58 Мохначева Екатерина Дмитриевна 
59 Румянцева Елизавета Алексеевна 
60 Белова Вера Андреевна 
61 Измалкин Богдан Павлович 
62 Кузнецова Антонина Дмитриевна 
63 Марченко Елизавета Сергеевна 
64 Яргейкина Юлия Сергеевна 
65 Осадчая Амина Геннадьевна 
66 Корсакова Кристина Ивановна 
67 Плаксина Арина Сергеевна 
68 Туйчиева Нозанин Зокировна 
69 Боровиков Вадим Алексеевич 
70 Кузнецова Полина Сергеевна 
71 Позднякова Светлана Максимовна 
72 Федорова Камилла Олеговна 
73 Черкасова Дарья Сергеевна 
74 Шерстнов Константин Андреевич 
75 Фролова Мария Алексеевна 

  



 

Приложение 2 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на 

базе основного общего образования 

(срок обучения 2 года 10 месяцев) 

 

1.  Ишунина Анастасия Дмитриевна 

2.  Ушакова Мария Руслановна 

3.  Архипова Ксения Сергеевна 

4.  Нестерова Вероника Михайловна 

5.  Чвокова Наталья Ильинична 

6.  Михайлова Марина Станиславовна 

7.  Попова Кристина Михайловна 

8.  Игнатова Софья Алексеевна 

9.  Малик Анастасия Дмитриева 

10.  Коптякова Ксения Сергеевна 

11.  Шмелева Софья Дмитриевна 

12.  Самойлова Анастасия Петровна 

13.  Зимина Арина Игоревна 

14.  Смирнова Любовь Николаевна 

15.  Дудукало Валерия Александровна 

16.  Набиева Насихат Забитовна 

17.  Ардышева Дарья Андреевна 

18.  Медведева Софья Вадимовна 

19.  Керимова Фатима Этибаровна 

20.  Дунина Виктория Васильевна 

21.  Белова Диана Александровна 

22.  Цветкова Василиса Андреевна 

23.  Кушпарова Ясмина Ибрагимовна 

24.  Халилова Марин Хизриевна 

25.  Абдуллаева Написат Магомед-Саламовна 

26.  Азракова Диана Евгеньевна 

27.  Алекперова Василиса Рашадовна 

28.  Пильщикова Полина Евгеньевна 

29.  Репина Виктория Владимировна 

30.  Абдулмуслимова Жаннета Абдулмуслимовна 

31.  Кондратьева София Александровна 



 

32.  Быстракова Милана Александровна 

33.  Лебедева Дарья Михайловна 

34.  Филатова Лилу Дмитриевна 

35.  Жаркова Дарья Игоревна 

36.  Дмитриева Дарья Евгеньевна 

37.  Омелькина Алиса Ивановна 

38.  Федорова Юлия Владимировна 

39.  Пашаева София Натиговна 

40.  Шувалова Ксения Анатольевна 

41.  Гончаренко Анастасия Андреевна 

42.  Ходенко Мария Ильясовна 

43.  Елканова Милана Анзоровна 

44.  Серенова Екатерина Алексеевна 

45.  Зотова Юлия Александровна 

46.  Пекшина Ангелина Сергеевна 

47.  Исраилова Марьям Анзоровна 

48.  Хрунова Елизавета Алексеевна 

49.  Сычева Дарья Александровна 

50.  Коноваленко Элеонора Олеговна 

51.  Белякова Юлия Павловна 

52.  Огурцова Елизавета Сергеевна 

 

 

  



 

Приложение 3 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело, квалификация Фельдшер, на базе основного общего образования 

(срок обучения — 3 года 10 месяцев) 

Шуйского филиала 
1 Чернов Егор Андреевич 
2 Павловская Ксения Александровна 

3 Балдина Карина Викторовна 
4 Восковская Юлия Алексеевна 

5 Желудко Валерия Константиновна 
6 Ригин Олег Сергеевич 

7 Садретдинов Данила Мансурович 
8 Кузнецова Ксения Сергеевна 

9 Степанова Анастасия Ильинична 
10 Фролов Арсений Денисович 

11 Александрова Варвара Ильинична 
12 Опарышева Анастасия Александровна 

13 Козина Алёна Алексеевна 
14 Лобова Виктория Дмитриевна 

15 Семенова Мария Евгеньевна 
16 Сосновикова Ника Александровна 

17 Хохлов Михаил Сергеевич 
18 Филиппова Светлана Ивановна 

19 Панова Арина Михайловна 
20 Потемкина Лилия Ивановна 

21 Спиридонова Александра Вадимовна 
22 Корягина Карина Евгеньевна 

23 Изотова Дарья Александровна 
24 Бубнова Светлана Тимуровна 

25 Грачева Варвара Ивановна 
26 Михайлова Евгения Анатольевна 

27 Арбузова Дарья Сергеевна 
28 Иванова Александра Александровна 

29 Марифжонова Нона Рустамовна 
30 Медведева Софья Максимовна 

31 Грибов Алексей Евгеньевич 
32 Бобылева Надежда Михайловна 



 

33 Кузнецова Анастасия Алексеевна 

34 Мокану Ксения Георгиевна 
35 Смирнов Михаил Дмитриевич 

36 Шелатонова Елизавета Олеговна 
37 Кирьянова Лада Андреевна 

38 Орлова Анастасия Михайловна 
39 Туманова Арина Евгеньевна 

40 Чашкин Андрей Сергеевич 
41 Гаврилова Александра Сергеевна 

42 Сазонова Вероника Александровна 
43 Кочетова Анна Андреевна 

44 Марифжонова Роза Рустамовна 
45 Меньшова Антонина Александровна 

46 Цветаева Александра Александровна 
47 Шибаева Софья Михайловна 

48 Ромашова Софья Александровна 
49 Богомолова Юлия Александровна 

50 Рябинина Майя Алексеевна 
51 Куклина Ольга Денисовна 

52 Анисимкова Олеся Васильевна 
53 Батурин Андрей Юрьевич 

54 Асташова Виктория Эдуардовна 
55 Смирнова Софья Павловна 

56 Бахшиева Альбина Эльмановна 
57 Беликова Мария Дмитриевна 

58 Галышева Маргарита Максимовна 
59 Соколова Александра Александровна 

60 Карачева Екатерина Сергеевна 
61 Белоярова Мария Сергеевна 

62 Голубева Дарья Сергеевна 
63 Кузьмина Полина Олеговна 

64 Левщанова Алина Михайловна 
65 Малышева Валерия Алексеевна 

66 Бабанова Анастасия Сергеевна 
67 Волгина Алиса Сергеевна 

68 Дмитриева Анастасия Александровна 
69 Галкина Алёна Сергеевна 

70 Джанджулия Георгий Ревазиевич 
71 Зыкова Дарья Кирилловна 

72 Бирюкова Анна Николаевна 
73 Макридина Валерия Максимовна 

74 Федорова Дарья Алексеевна 



 

75 Черкунов Егор Дмитриевич 

76 Иванов Степан Иванович 
77 Седова Вероника Алексеевна 

78 Буравкова Варвара Юрьевна 
79 Волкова Ульяна Евгеньевна 

80 Гусева Элина Алексеевна 
81 Якимова Виктория Михайловна 

82 Бахарева Анна Михайловна 
83 Постнова Амина Юрьевна 

84 Голубева Елизавета Сергеевна 
85 Лабутин Тимофей Максимович 

86 Лебедева Софья Руслановна 
87 Конева Евгения Алексеевна 

88 Конева Софья Алексеевна 
89 Демьянова Елизавета Александровна 

90 Галимов Егор Рустамович 
91 Козина Анна Владимировна 

92 Баранова Светлана Алексеевна 
93 Бовт Мария Викторовна 

94 Кочина Валерия Денисовна 
95 Поречинова Анна Дмитриевна 

 

 

  



 

Приложение 4 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на 

базе основного общего образования 

(срок обучения — 2 года 10 месяцев) 

Шуйского филиала 
1 Шаповалова Екатерина Романовна 

2 Курышева Екатерина Алексеевна 
3 Силантьева Дарья Андреевна 

4 Морозова Кристина Александровна 
5 Мякишева Ариана Сергеевна 

6 Раджабова Самира Рамазановна 
7 Горбылёва Дарья Николаевна 

8 Подъемова Мария Александровна 
9 Лабутина Мария Вадимовна 

10 Клещева Алёна Сергеевна 
11 Киселёва Виктория Игоревна 

12 Соков Сергей Евгеньевич 
13 Иванова Елизавета Евгеньевна 

14 Морозова Дарья Владимировна 
15 Карапетян Сюзанна Артуровна 

16 Орлова Анна Анатольевна 
17 Кульпина Ангелина Анатольевна 

18 Пискарева Маргарита Сергеевна 
19 Постолакян Инга Суреновна 

20 Моисеева Екатерина Александровна 
21 Демина Виктория Сергеевна 

22 Туманова Милена Вячеславовна 
23 Курицына Мария Андреевна 

24 Давыдова Анастасия Михайловна 
25 Мочалова Милана Дмитриевна 

26 Бадашова Александра Максимовна 
27 Копрова Анна Алексеевна 

28 Смирнова Ксения Сергеевна 
29 Ткачёва Софья Михайловна 

30 Долынина Полина Константиновна 
31 Ефимова Дарья Олеговна 



 

32 Рыжук Алина Владимировна 

33 Хохлова Дарья Александровна 
34 Ганичева Анна Александровна 

35 Бабенко Ксения Сергеевна 
36 Соболева Ульяна Александровна 

37 Мальцева Арина Александровна 
38 Стрелкова Татьяна Александровна 

39 Абдулхаликова Мальвина Насрулаевна 
40 Гримани София Витальевна 

41 Шевченко Анастасия Васильевна 
42 Иманова Аида Джафаровна 

43 Ильина Светлана Алексеевна 
44 Парамонов Андрей Михайлович 

45 Тырина Карина Александровна 
46 Сидорова Виктория Владимировна 

47 Смирнова Юлия Ивановна 
48 Абдусаломова Рохила Файзулоевна 

49 Баранова Валерия Александровна 
50 Белова Оксана Сергеевна 

51 Жидкова Анастасия Денисовна 
52 Комарова Елена Васильевна 

53 Мазуха Анастасия Валерьевна 
54 Сидорова Анна Павловна 

55 Смолова Екатерина Сергеевна 
56 Страхова Алина Дмитриевна 

57 Лаврова Софья Алексеевна 
58 Бочкарева Алёна Алексеевна 

59 Бузовская Мария Кирилловна 
60 Бучина Дарья Денисовна 

61 Епихина Арина Павловна 
62 Карлова Нина Дмитриева 

63 Толстякова Дарья Андреевна 
64 Щербакова Дарья Владимировна 

65 Назарова Виктория Владимировна 
66 Савельева Анастасия Дмитриевна 

67 Осипова Анна Алексеевна 
68 Макарова Екатерина Александровна 

69 Гунина Елизавета Александровна 
70 Мироненко Дарья Андреевна 

 

  



 

Приложение 5 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        16.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело, квалификация Фельдшер, на базе основного общего образования 

(срок обучения 3 года 10 месяцев) 

 

1.  Линёва Владлена Витальевна 

2.  Шушкин Тимофей Алексеевич 

3.  Кузнецова Екатерина Романовна 

4.  Ибрагимов Рамиль Марсович 

5.  Истомина Виктория Александровна 

6.  Пучкова Ольга Евгеньевна 

7.  Борисова София Александровна 

8.  Пушкарёва Ксения Павловна 

9.  Поправко Дарина Дмитриевна 

10.  Пяткова Виктория Ивановна 

11.  Голубева Ксения Сергеевна 

12.  Мамилова Фатима Тимуровна 

13.  Фадеева Софья Максимовна 

14.  Александрова Виктория Антоновна 

15.  Гамзатова Алина Руслановна 

16.  Дмитриева Екатерина Максимовна 

17.  Лука Валерия Павловна 

18.  Морковникова Дарья Александровна 

19.  Федюшова Полина Михайловна 

20.  Филатов Андрей Андреевич 

21.  Захарова Полина Андреевна 

22.  Семенова Виктория Сергеевна 

23.  Мушинская Яна Олеговна 

24.  Мамиров Билолиддин Ёхёжон Угли 

25.  Монова Елизавета Александровна 

26.  Седова Любовь Васильевна 

27.  Холодова Анна Романовна 

28.  Жаворонкова Ксения Сергеевна 

29.  Полетаева Олеся Дмитриевна 

30.  Басаева Анна Евгеньевна 

31.  Левицкий Арсений Олегович 

32.  Каленов Никита Русланович 



 

33.  Дергунова Виктория Дмитриевна 

34.  Шмелева Алана Александровна 

35.  Кулагина Алёна Сергеевна 

36.  Комарова Ирина Дмитриевна 

37.  Морозова Елизавета Михайловна 

38.  Гусейханов Саид Гамидович 

39.  Тулякова Дарья Германовна 

40.  Шалугина Арина Андреевна 

41.  Дубов Ярослав Дмитриевич 

42.  Макаров Никита Павлович 

43.  Шабанова Валерия Александровна 

44.  Крайнова Варвара Алексеевна 

45.  Кудряшова Елизавета Евгеньевна 

46.  Павлов Давид Александрович 

47.  Галкина Олеся Евгеньевна 

48.  Миганова Алиса Александровна 

49.  Муравьева Валерия Александровна 

50.  Кулиткова Яна Юрьевна 

51.  Скрыкова Карина Александровна 

52.  Биткина Полина Александровна 

53.  Ханова Анастасия Андреевна 

54.  Скоропеева Лейла Муслимовна 

55.  Эргашев Амир Бахтиерович 

56.  Румянцева Анна Андреевна 

57.  Давлатов Фирдавс Файзуллоевич 

58.  Коровина Алена Сергеевна 

59.  Пономарева Дарья Евгеньевна 

60.  Синицына Мария Алексеевна 

61.  Хидиралиева Азиза Эркиновна 

62.  Птицын Илья Евгеньевич 

63.  Дементьева София Олеговна 

64.  Насурлаева Дарина Васильевна 

65.  Давлатова Шукрона Файзулллоевна 

66.  Абдылоева Ойшахон Оятуллоевна 

67.  Ананьева Полина Алексеевна 

68.  Волков Максим Андреевич 

69.  Смирнова Елизавета Романовна 

70.  Журавлев Константин Владимирович 

71.  Пенкина Наталья Игоревна 

72.  Самарцева Алина Романовна 

73.  Письменская Кристина Александровна 



 

74.  Кобилов Асилбек Жахонгир угли 

75.  Колпаков Артём Сергеевич 

76.  Баварская Ева Игоревна 

77.  Абдулазизов Сайдулло Юлдашмирза угли 

78.  Иванова Ева Павловна 

79.  Марычева Наталия Александровна 

80.  Третьякова Камилла Ренатовна 

81.  Асланов Эльвин Сиявуш Оглы 

82.  Рябикова Елизавета Ильинична 

83.  Авезова Нозиябону Хурсандовна 

84.  Ахмедова Нигорахон Кодиржон Кизи 

85.  Худайкулова Мубинахон Дилмуродовна 

86.  Гогуа Лука  

87.  Маджитов Санджарбек Отахонович 

88.  Мохаммад Шафик Мадина Юсуфовна 

89.  Соловьев Александр Дмитриевич 

90.  Майоров Никита Александрович 

91.  Недостоева Дарья Алексеевна 

92.  Рябинин Артур Петрович 

93.  Хашими Хадия  

94.  Максак Александр Алексеевич 

95.  Пасевич Михаил Сергеевич 

96.  Рустамов Абдуджаббор Хуршедович 

97.  Тухтаева Фотимахон Одилджоновна 

98.  Путилов Кирилл Юрьевич 

99.  Малышков Лев Ярославович 

100.  Рыжаков Дмитрий Владимирович 

 

 

 

 

  



 

Приложение 6 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело, квалификация Фельдшер, на базе среднего общего образования 

(срок обучения — 2 года 10 месяцев) 

 

1 Феоктистова Мария Павловна 

2 Гусейнханов Семед Гамидович 

3 Федорова Анастасия Андреевна 

4 Газиева Хадижат Магомедовна 

5 Гатилова Екатерина Сергеевна 

6 Иванова Алина Игоревна 

7 Щепалов Олег Владимирович 

8 Петухов Егор Александрович 

9 Шафорост Ксения Александровна 

10 Паршинцева Мария Григорьевна 

11 Смирнова Виктория Андреевна 

12 Яхьяева Рамина Мирзабековна 

13 Ханина Алеся Анатольевна 

14 Пушкова Ирина Вячеславовна 

15 Рекова Вероника Максимовна 

16 Костиков Илья Андреевич 

17 Деулина Полина Юрьевна 

18 Игнатова Ксения Максимовна 

19 Осипов Максим Денисович 

20 Смирнова Диана Сергеевна 

21 Байкова Виктория Михайловна 

22 Репина Виктория Михайловна 

23 Гермин Оксана Олеговна 

24 Трефилова Ксения Николаевна 

25 Харитонова Мария Сергеевна 

26 Дьяченко Алёна Романовна 

27 Черницына Алина Романовна 

28 Лаврентичева Виктория Алексеевна 

29 Трофимова Виктория Алексеевна 

30 Курбанов Ислам Асадуллаевич 

31 Червоношапко Лина Васильевна 

32 Суслова Карина Алексеевна 



 

33 Исаев Иса Саид-Магомедович 

34 Козлова Тамара Алексеевна 

35 Михайлова Светлана Михайловна 

36 Трусилова Алёна Андреевна 

37 Иванова Ксения Константиновна 

38 Виноградова Анна Алексеевна 

39 Кукушкин Никита Васильевич 

40 Огуречникова Алина Алексеевна 

41 Мокеев Матвей Алексеевич 

42 Горшкова Татьяна Сергеевна 

43 Куленков Константин Кириллович 

44 Торгов Даниил Сергеевич 

45 Корнев Глеб Алексеевич 

46 Пасевич Анастасия Сергеевна 

47 Кузнецова Мария Вадимовна 

48 Убайдуллаева Нурпери Азизбековна 

49 Горносталев Виталий Павлович 

50 Куликова Анна Алексеевна 

51 Кудряшов Дмитрий Алексеевич 

52 Демидова Анастасия Александровна 

53 Томашвили Алина Константиновна 

 

 

 

 

  



 

Приложение 7 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на 

базе основного общего образования 

(срок обучения 2 года 10 месяцев) 

 

1.  Маммедова Ругайя Алим Кызы 

2.  Исмоилова Зарнигор Алибек Кизи 

3.  Красноцветова София Олеговна 

4.  Коренкова Евгения Александровна 

5.  Абдулаева Джавгарат Магомедовна 

6.  Шуянова Елизавета Николаевна 

7.  Кукушкина Мария Романовна 

8.  Савинова Влада Владиславовна 

9.  Сизова Валерия Вадимовна 

10.  Смирнова Юлия Денисовна 

11.  Клепцова Мария Михайловна 

12.  Лебедева Полина Михайловна 

13.  Маркова Арина Андреевна 

14.  Рыбинская Дарья Артемовна 

15.  Водолеева Анастасия Александровна 

16.  Мамедова Дарина Рамизовна 

17.  Надь Дарина Романовна 

18.  Фомичева Дарья Дмитриевна 

19.  Белякова Антонина Алексеевна 

20.  Боровикова Марина Алексеевна 

21.  Гордеева Арина Алексеевна 

22.  Даниленко Ярослав Дмитриевич 

23.  Туманова Александра Денисовна 

24.  Ушакова Алина Геннадьевна 

25.  Данилова Дарина Александровна 

26.  Кузьмина Светлана Игоревна 

27.  Пурихова Марина Викторовна 

28.  Винокурова Мария Дмитриевна 

29.  Зельч Екатерина Евгеньевна 

30.  Чернышева Виктория Дмитриевна 

31.  Булаткина Екатерина Сергеевна 



 

32.  Застылова Дарина Дмитриевна 

33.  Акберова Айсел Новруз кызы 

34.  Колганова Кристина Каклиниевна 

35.  Белова Яна Эдуардовна 

36.  Соловьева Ксения Евгеньевна 

37.  Насрединова Милана Бадрудиновна 

38.  Фролова Алина Аликбертовна 

39.  Чупалаев Муртазали Арсенович 

40.  Таламанова Анастасия Александровна 

41.  Батаева Элина Юрьевна 

42.  Ерофеева Дарья Алексеевна 

43.  Филиппова Полина Ильинична 

44.  Бутина Алина Игоревна 

45.  Кузина Варвара Алексеевна 

46.  Ильдеркина Дарина Васильевна 

47.  Пехтерева Ольга Александровна 

48.  Егорова Каролина Викторовна 

49.  Гулиева Эльмира Ниямаддин Кызы 

50.  Гумбатова Захра Рагимовна 

51.  Мамедова Фарида Зулумхановна 

52.  Исагова Хесса Раминовна 

53.  Асадуллаева Аминат Юнусовна 

54.  Блюдова Наталия Владимировна 

55.  Исаева Дарья Андреевна 

56.  Капустина Ксения Константиновна 

57.  Мизгирева Арина Глебовна 

58.  Смурова Вера Сергеевна 

59.  Рябкова Алла Дмитриевна 

60.  Буркевич Латифа Андреевна 

61.  Шилина Ирина Геннадьевна 

62.  Мамедова Техмина Фасил кызы 

63.  Рябова Злата Ильинична 

64.  Окутина Екатерина Александровна 

65.  Булатова Сафия Раджевна 

66.  Николаенко Кристина Эдуардовна 

67.  Панина Юлия Дмитриевна 

68.  Чернова Диана Максимовна 

69.  Снигирева Ксения Викторовна 

70.  Гусейнова Заира Гусейновна 

71.  Мурадова Эла  

72.  Безина Александра Юрьевна 

73.  Ибрагимова Хадижа Вадимовна 



 

74.  Роткина Олеся Викторовна 

75.  Фаталиева Нурай Абдул Кызы 

76.  Лазаренко Анастасия Сергеевна 

77.  Медведева Ксения Михайловна 

78.  Ахмедилова Хамисат Габиловна 

79.  Бабочкина Анастасия Алексеевна 

80.  Юдина Алина Александровна 

81.  Волкова Мария Андреевна 

82.  Беляева Мария Юрьевна 

83.  Гаджибалаев Туран Рагим Оглы 

84.  Гашимова Мадина Илгамовна 

85.  Джурабекова Шукрия Косимджоновна 

86.  Полетаева Регина Львовна 

87.  Павлова Надежда Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 8 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело, квалификация Фельдшер, на базе основного общего образования 

(срок обучения — 3 года 10 месяцев) 

Шуйского филиала 

 

1.  Петухова Камила Александровна 

2.  Никифоров Александр Олегович 

3.  Почкина Ксения Борисовна 

4.  Куликова Дарья Руслановна 

5.  Сивильдина Алина Андреевна 

6.  Малунов Иван Андреевич 

7.  Рогозин Александр Алексеевич 

8.  Кирьянов Даниил Алексеевич 

9.  Теплов Никита Александрович 

10.  Войнов Никита Сергеевич 

11.  Слугина Аврора Владимировна 

12.  Михалкина Владислава Михайловна 

13.  Егорова Софья Андреевна 

14.  Брындза Юлия Антоновна 

15.  Сидоренко Анастасия Алексеевна 

16.  Рультына Алина Рамильевна 

17.  Аверкиев Иван  

18.  Язева Диана Дмитриевна 

19.  Колесова Альбина Александровна 

20.  Белоногова София Евгеньевна 

21.  Клюшкин Ярослав Сергеевич 

22.  Котыгин Сергей Андреевич 

23.  Струлев Олег Андреевич 

24.  Лысенков Кирилл Иванович 

 

 

  



 

Приложение 9 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения 

за счет средств физических и (или) юридических лиц по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01 

Сестринское дело, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на 

базе основного общего образования 

(срок обучения — 2 года 10 месяцев) 

Шуйского филиала 

 

1 Трыкова Валерия Дмитриевна 

2 Ломачевская Ольга Сергеевна 

3 Ермакова Анна Владимировна 

4 Мелконян Артак Араевич 

5 Степанова София Сергеевна 

6 Смирнова Анжелика Александровна 

7 Боровикова Елена Николаевна 

8 Захаров Владислав Алексеевич 

9 Денисова Ксения Денисовна 

10 Лугачева Дарья Альбертовна 

11 Скрынникова Анна Ильинична 

12 Боровикова Ольга Николаевна 

13 Шмелева Мария Владимировна 

14 Дьяков Антон Сергеевич 

15 Аскеров Олег Владимирович 

16 Куделькин Демьян Валерьевич 

17 Турукина Кристина Евгеньевна 

18 Мягков Андрей Анатольевич 

19 Солопов Андрей Тимофеевич 

20 Микоян Милена Мясниковна 

 

 

  



 

Приложение 10 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, на базе медицинского 

среднего профессионального образования 

(срок обучения – 1 год 6 месяцев) 

Шуйский филиал 
1 Ильичева Елизавета Алексеевна 
2 Мирсавзова Мафтуна Расулчоновна 

3 Щипакина Валерия Николаевна 
4 Адамова Виктория Александровна 

5 Самарин Валерий Андреевич 
6 Малышкина Дарья Андреевна 

7 Лукина Алёна Вячеславовна 
8 Зайцева Дарья Юрьевна 

9 Вишневская Анна Дмитриевна 
10 Николюк Олеся Александровна 

11 Гусев Александр Адреевич 
12 Носова Дарья Романовна 

13 Рылов Никита Алексеевич 
14 Устинов Тимофей Григорьевич 

15 Ханна Даниэль Висамович 
16 Ефимкина Дарина Евгеньевна 

17 Морыганов Артём Станиславович 
18 Гришаева Милана Павловна 

 

 

 
  



 

Приложение 11 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 
 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

33.02.01 Фармация, квалификация Фармацевт, на базе профильного среднего 

профессионального образования 

(срок обучения – 10 месяцев) 

 

1 Красильникова Виктория Александровна 

2 Фекленкова Марина Андреевна 

3 Хохлова Арина Александровна 

4 Семакина Анастасия Владимировна 

5 Коллерова Юлия Максимовна 

6 Ефанова Ирина Михайловна 

7 Магомедалиева Амина Магомедшариповна 

8 Спиридонов Андрей Вадимович 

9 Неджафова Фаина Сейрановна 

10 Зенина Дарья Олеговна 

11 Королькова Виктория Романовнв 

12 Парамонов Артем Олегович 

13 Седова Дарья Дмитриевна 

14 Колосова Юлия Анатольевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 12 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 
 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

31.02.07 Стоматологическое дело, квалификация Фельдшер стоматологический, 

на базе среднего общего, среднего профессионального образования 

(срок обучения – 2 года 10 месяцев) 

 

1.  Поленова Елизавета Евгеньевна 

2.  Сафарова Фархунда Содирхоновна 

3.  Эстоева Пятимат Мухарбековна 

4.  Магадаева Мадина Албертовна 

5.  Смирнова Анастасия Аллексеевна 

6.  Рябова Анастасия Леонидовна 

7.  Пестерева Алина Андреевна 

8.  Мартюгин Алексей Александрович 

9.  Зорина Наталья Юрьевна 

10.  Рибыкова Алина Васильевна 

11.  Соболь Наталия Дмитриевна 

12.  Муртузалиева Мариям Микаиловна 

13.  Шелепугина Валерия Максимовна 

14.  Гагаева Анна Вадимовна 

15.  Лушникова Софья Алексеевна 

16.  Тагирова Лиана Небиюллаевна 

17.  Кирпичева Елизавета Николаевна 

18.  Котова Анастасия Алексеевна 

19.  Гусейинов Амин Ханогланович 

20.  Лебедев Никита Сергеевич 

21.  Асхабаров Марат Магомедович 

22.  Зенькова Насиба Алексеевна 

23.  Солоникова Екатерина Михайловна 

24.  Аксёнова Евгения Александровна 

25.  Черкасов Артем Евгеньевич 

26.  Кузихина Анастасия Александровна 

27.  Сулимова Мария Александровна 

28.  Яблокова Алена Сергеевна 

29.  Малышкина Дарья Андреевна 

30.  Довгаль Софья Игоревна 

31.  Ненашкина Наталья Викторовна 

32.  Горохова Надежда Вячеславовна 



 

33.  Сорокина Мария Михайловна 

34.  Асадова Нармина Эльшановна 

35.  Мухин Константин Алексеевич 

36.  Кубарев Глеб Олегович 

37.  Ефимов Егор Сергеевич 

38.  Амрахов Амрах Рашид Оглы 

39.  Касаткина Полина Евгеньевна 

40.  Сохибназарова Дарина Мубораккадамовна 

41.  Шалкина Ксения Евгеньевна 

42.  Субхонзода Шарифчон Хуршед 

43.  Гараева Мария Евгеньевна 

44.  Темпераментова Виктория Николаевна 

45.  Бочкарева Мария Михайловна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 13 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 
 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

31.02.06 Стоматология профилактическая,  

квалификация Гигиенист стоматологический,  

на базе среднего общего, среднего профессионального образования 

 (срок обучения – 1 год 10 месяцев) 

 

1.  Рыбкина Елизавета Николаевна 

2.  Кондратьева Анастасия Сергеевна 

3.  Дружинина Виктория Алексеевна 

4.  Амелина Анна Дмитриевна 

5.  Щетинкина Виктория Олеговна 

6.  Пирогова Ксения Александровна 

7.  Сахарова Валерия Алексеевна 

8.  Галыгина Александра Васильевна 

9.  Аракелян Лианна Арменовна 

10.  Беспалова Елизавета Дмитриевна 

11.  Иванов Егор Андреевич 

12.  Анисимов Сергей Александрович 

13.  Родионова Яна Андреевна 

14.  Фролова Валерия Андреевна 

15.  Мирсабзова Хуршеда Махмадроибовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 14 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения,   

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат,  

на базе среднего общего, среднего профессионального, высшего 

профессионального образования 

(срок обучения – 2 года 10 месяцев) 

 

1.  Евсеева Елизавета Валерьевна 

2.  Комина Нина Сергеевна 

3.  Примак Мария Юрьевна 

4.  Разумовская Нина Сергеевна 

5.  Соловьева Светлана Сергеевна 

6.  Шешотова Анастасия Геннадьевна 

7.  Панова Александра Николаевна 

8.  Щавлев Максим Павлович 

9.  Репина Екатерина Сергеевна 

10.  Таева Елизавета Алексеевна 

11.  Удальцова Анастасия Игоревна 

12.  Белова Мария Александровна 

13.  Симанова Анастасия Андреевна 

14.  Трыкова Анна Сергеевна 

15.  Ремизова Евгения Анатольевна 

16.  Зубарева Диана Алексеевна 

17.  Максимова Наталья Александровна 

18.  Марухина Анна Иваровна 

19.  Чекиина Дарья Игоревна 

20.  Прошина Светлана Владимировна 

21.  Морозова Мария Александровна 

22.  Саргсян Ани Ашотовна 

23.  Жаравина Виктория Михайловна 

24.  Хорошенина Оксана Евгеньевна 

25.  Мазанова Алтана Гомбожавовна 

26.  Рогова Юлия Олеговна 

27.  Нечаева Анна Петровна 

28.  Гущина Елизавета Алексеевна 

29.  Балаева Наргиз Вагифовна 



 

30.  Маленкина Анастасия Сергеевна 

31.  Ермасова Анна Васильевна 

32.  Ожегова Дарья Владимировна 

33.  Жилкова Елена Николаевна 

34.  Гончарова Екатерина Сергеевна 

35.  Королева Анна Сергеевна 

36.  Бунихина Елизавета Алексеевна 

37.  Обухова Елена Борисовна 

38.  Кочнева Ксения Владимировна 

39.  Котова Карина Дмитриевна 

40.  Щеголева Ольга Леонидовна 

41.  Кириллова Инна Александровна 

42.  Семакин Александр Михайлович 

43.  Сорокова Екатерина Николаевна 

44.  Манукян Ева Роландовна 

45.  Зеляева Карина Михайловна 

46.  Чернова Софья Олеговна 

47.  Свешникова Татьяна Юрьевна 

48.  Федоренко Коралина Николаевна 

49.  Орешкина Мария Александровна 

50.  Свиридюк Надежда Геннадьевна 

51.  Малова Анастасия Алексеевна 

52.  Марова Татьяна Юрьевна 

53.  Акберова Алсу Рустамовна 

54.  Розова Анастасия Сергеевна 

55.  Дмитриева Виолетта Михайловна 

56.  Шмелева Анна Александровна 

57.  Семенова Ирина Сергеевна 

58.  Грибова Юлия Олеговна 

59.  Обидиентова Светлана Валерьевна 

60.  Крайнова Диана Романовна 

61.  Ковриг Юлия Владимировна 

62.  Акберова Арзу Рустамовна 

63.  Белова Наталья Валериевна 

64.  Плющева Анастасия Васильевна 

65.  Морозова Ксения Эдуардовна 

66.  Баско Юлия Андреевна 

67.  Суворова Анастасия Алексеевна 

68.  Грубова Ольга Витальевна 

69.  Константинова Анна Николаевна 

70.  Виноградова Елена Валерьевна 

71.  Кузнецова Ольга Михайловна 



 

72.  Стрелова Оксана Сергеевна 

73.  Варламова Галина Дмитриевна 

74.  Горюнова Анна Витальевна 

75.  Новикова Юлия Станиславовна 

76.  Карасёв Владислав Денисович 

77.  Тетерина Алена Игоревна 

78.  Грибкова Наталья Сергеевна 

79.  Лапина Марина Сергеевна 

80.  Майоровская Татьяна Викторовна 

81.  Лимонова Юлия Сергеевна 

82.  Задорова Наталья Андреевна 

83.  Лугачева Дарья Алексеевна 

84.  Белякова Татьяна Анатольевна 

85.  Федоренкова Анастасия Олеговна 

86.  Мартынова Юлия Владимировна 

87.  Трофимова Вера Николаевна 

88.  Суслова Наталия Дмитриевна 

89.  Ажыбаева Жайнагул Курбанбековна 

90.  Белкова Арина Николаевна 

91.  Шишкина Ирина Викторовна 

92.  Сахарова Татьяна Андреевна 

93.  Павлова Галина Валерьевна 

94.  Горшунова Анастасия Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 15 к приказу 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

от        15.08.2025 г.      №204у-25 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

31.02.01 Лечебное дело, квалификация Фельдшер, очно-заочная форма 

обучения,  на базе среднего общего, среднего профессионального, высшего 

профессионального образования 

(срок обучения – 3 года 10 месяцев) 

1.  Козлова Олеся Викторовна 

2.  Воронина Анастасия Джамоловна 

3.  Сельцова Наталья Адольфовна 

4.  Шлейн Альбина Александровна 

5.  Затонайченко Иван Владимирович 

6.  Баранова Елена Сергеевна 

7.  Кучерова Екатерина Андреевна 

8.  Казначеева Анжелина Алексеевна 

9.  Кудряшова Анна Алексеевна 

10.  Сунцова Ирина Игоревна 

11.  Колдоякова Сония Турсунбоевна 

12.  Сельцов Дмитрий Сергеевич 

13.  Минибаева Анастасия Юрьевна 

14.  Настычук Дарья Игоревна 

15.  Мишанина Любовь Владимировна 

16.  Кудряшова Елена Витальевна 

17.  Исроилова Виолетта Мухамадхужаевна 

18.  Оченков Дмитрий Геннадьевич 

19.  Усмонова Соджидамо Махмадуллоевна 

20.  Турсунова Севарахон Алижоновна 

21.  Цыбульская Виктория Васильевна 

22.  Ферзен Елена Юрьевна 

23.  Патлай Алеся Олеговна 

24.  Корнышова Алена Романовна 

25.  Батурина Полина Александровна 

26.  Слащева Олеся Дмитриевна 

27.  Легина Анастасия Максимовна 

28.  Мочалов Роман Валерьевич 

29.  Василькова Лилия Васильевна 

30.  Тарасова Ксения Вячеславовна 



 

 


